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 Là, c’est vraiment
    grossier comme
        estimation. 

PRÉCIS

Avec l’Étude Comparative de Marché Orpi, 

nous estimons précisément la valeur de votre bien.



Transaction - LocationAGENCE ABD IMMO
76, Avenue Pierre Semard - 84000 AVIGNON 
Tél. 04 90 13 12 50 - abdimmo@orpi.com

Exclusivité

Maison
3 pièces
57 m²

aVigNON 139 000 €

REF. B-E0RCZM

• Aucun travaux

• Terrasse

• Climatisation

• Honos charge vendeur 

• DPE D

• Le  : Proche commodités

Exclusivité

Maison
4 pièces 
76 m²

aVigNON 200 000 €

REF. B-E18V7D

• Beaucoup de cachet

• Au calme

• Belle cour ombragée

• Honos charge vendeur 

• DPE D

• Le  : Quartier recherché

Exclusivité

Maison
7 pièces 
154 m²

DOMazaN 450 000 €

REF. B-E174R4

• Construction traditionnelle 

• Parcelle de 1600 m2

• T2 indép. - Grand garage

• Piscine - Pool-house

• Honos charge vendeur - DPE C

• Le  : Havre de paix

Exclusivité

appartement
4 pièces
76 m²

aVigNON 167 000 €

REF. B-E17943

• Lumineux - Proche remparts

• 3 Terrasse - Pkg couvert 

• Copro. 42 lots

• Charges : 2 388 €/an

• Honos charge vendeur - DPE C

• Le  : Résidence récente

Exclusivité

Maison
5 pièces
87 m²

aVigNON 240 000 €

REF. B-E17512

• Salon - séjour

• Jardin 

• Garage

• Chambre rez-de-chaussée

• Honos charge vendeur - DPE E 

• Le  : Quartier calme

Exclusivité

Maison
8 pièces 
217 m²

aVigNON 800 000 €

REF.  B-E13QRQ

• Entièrement restaurée

• Beaux volumes

• Construction possible

• Grand jardin

•  Honos charge vendeur - DPE  Vierge

• Le  : Proche remparts
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Transaction - Location - GestionORPI KHALITIMMO
32, Place des Corps STs - 84000 AVIGNON
Tél. 04 90 86 50 50 - khalitimmo@orpi.com

appartement
2 pièces
59 m²

aVigNON 206 000 €

REF. B-E0ZR7F

• Plateau

• Travaux

• 1 Chambre

• Terrasse 22 m2

• Honos charge vendeur - DPE NR

• Le  : Intra muros

Exclusivité

Maison
7 pièces 
275 m²

laUDUN l aRDOisE 370 000 €

REF. B-E18K87

• Proximité des commodités

• Appartement indépendant

• Terrain arboréde 1638 m²

• Honos charge vendeur - DPE D 

• Le  : Maison de maître

Exclusivité

Maison
7 pièces
195 m²

aRaMON 504 000 €

REF. B-E16BYI

• Beaux volumes

• Plain-pied

• Très bon état

• Vaste parcelle

• Honos charge vendeur - DPE C 

• Le  : Environ exceptionnel

Exclusivité

Maison
7 pièces 
167 m²

aVigNON 295 000 €

REF. B-E16ZSP

• 600 m2 des remparts

• Terrain 655 m2

• Rentabilité nette 6,91 %

• Honos charge vendeur - DPE F

• Le  : 7 chambres

• Louées

Exclusivité

appartement
5 pièces
164 m²

aVigNON 475 000 €

REF. B-E1780E

• 4 Chambres

• Grande cuisine - Beau séjour

• Très bon état

• Copro.12 lots. Charges : 700 €/An

• Honos charge vendeur - DPE D

• Le  : Banasterie

Exclusivité

Maison
5 pièces
155 m²

aVigNON 645 000 €

REF. B-E17J5C

• Plain-pied

• 3 chambres

• Grand terrain

• Dépendance

• Honos charge vendeur - DPE NR

• Le  : Proche remparts
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Transaction - LocationORPI AVIGNON PROVENCE
8, Place Pie - 84000 AVIGNON
Tél. 04 90 16 06 06 - avignonprovence@orpi.com

Exclusivité

appartement
3 pièces 
60 m²

aVigNON 119 000 €

REF. B-E15EKN

• 1er étage. Piscine

• Parking privé 

• Copro.135 lots

• Charges 1 108 €/An

• Honos charge vendeur DPE D

• Le  : Résidence sécurisée

Exclusivité

Maison 
7 pièces 
211 m²

aVigNON 390 000 €

REF. B-E0FHPT

• Maison des années 30

• 5 chambres

• Terrain 1201 m²

• Constructible

• Honos charge vendeur DPE D

• Le  : Beau potentiel

Exclusivité

appartement 
3 pièces
84 m²

aVigNON 203 300 €

REF. B-E18OY5

• 1er étage. Rénové

• Beaux volumes. Plein sud

• Copro.19 lots

• Charges : 500 €/an

• Honos charge vendeur DPE D

• Le  : Intra-muros

Exclusivité

MaisON 
10 pièces
270 m²

saiNt gENiEs DE COMOlas 567 000 €

REF. B-E17FAM

• Quartier calme

• Appt+maison

• Bel état

• Piscine

• Honos charge vendeur DPE D

• Le  : Proche centre

Exclusivité

appartement 
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
• Copro.130 lots. Charges : 800 €/an
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Proximité centre

 appartement -  3 pièces - 78m²

l’islE sUR la sORgUE 191 000 €

REF. B-E1739M
• 2 chambres - 2 places de pkgs
• Copro.4 lots Charges : 180 €/an
• Honos charge vendeur DPE C
• Le  : Très bon état

Exclusivité

Maison
5 pièces 
117 m²

l’islE sUR la sORgUE 315 000 €

REF. B-E1919P

• Proche commerces

• Garage

• Trois chambres

• Plain-pied

• Honos charge vendeur - DPE NC

• Le  : Très bon état

Exclusivité

Maison
 4 pièces
90 m²

CaUMONt sUR DURaNCE 238 000 €

REF. B-E1904Z

• Jardin sans vis-à-vis

• Maison de plain-pied

• Honos charge vendeur

• DPE NC 

• Le  : Proximité commerces

Exclusivité

Maison
7 pièces
152 m²

lagNEs 395 000 €

REF. B-E187A6

• Charme de l’ancien

• Jardin sans vis-à-vis

• 5 chambres

• Honos charge vendeur 

• DPE  D

• Le  : Belles prestations

Maison
 5 pièces 
126 m²

l’islE sUR la sORgUE 545 000 €

REF. B-E17421

• Piscine Desjoyaux

• Maison lumineuse

• Terrain de 1000 m2

• Honos charge vendeur 

• DPE A

• Le  : Aucun travaux
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ORPI BC IMMOBILIER LE PONTET
12, Rue Maréchal De Lattre de Tassigny - 84130 LE PONTET
Tél. 04 88 61 55 55 - bcimmobilier@orpi.com

Exclusivité

appartement- 2 pièces 44 m2

aVigNON  66 000 €

REF. B-E180L4 
• Rénové - Proche centre ville
• Immeuble sécurisé. Charges 1400€/an
• Hono. charge vendeur - DPE D
• Le  : Idéal investi sseur

Exclusivité

appartement - 4 pièces 83 m2

lE PONtEt 191 000 €

REF. B-E071F8
• Vaste séjour/cuisine - Terrasse 25 m2

• Copro 4 lots - Charges 192€/an
• Hono. charge vendeur - DPE D
• Le  : 1er et dernier étage 

Exclusivité

appartement - 2 pièces 39 m2

lE PONtEt  98 000 €

REF. B-E18SXM
• Piscine - Terrasse - Place Pkg
• Proche commerces - Charges 1000€/an
• Hono. charge vendeur - DPE D
• Le  : Copropriété récente

Exclusivité

Maison - 6 pièces 140 m2

lE PONtEt  238 000 €

REF. B-E129RM
• Proche commerces - 5 chambres
• Sde et Sdb - Jardin arboré
• Hono. charge vendeur - DPE D
• Le  : Quarti er recherché

Exclusivité

appartement - 3 pièces 67 m2

lE PONtEt 159 500 €

REF.B-E16F3F
• Piscine - Terrasse - Pkg privé - Au calme 
• Copro 15 lots - Charges 1500€/an
• Hono. charge vendeur - DPE B
• Le  : Belles prestati ons

Exclusivité

Maison - 5 pièces 113 m2

lE PONtEt  248 000 €

REF. B-E16Q1X
• En fond d’impasse - 2 cours intérieures
• 3 chambres - Rénovée 
• Hono. charge vendeur - DPE D
• Le  : Vaste espace de vie

Exclusivité

Maison - 7 pièces 160 m2

sORgUEs 273 900 € 

REF. B-E12LCI
• Cuisine équipée - Piscine sécurisée
• 5 chbres dont 1 suite parentale - Véranda
• Hono. charge vendeur - DPE C
• Le  : Vaste espace de vie

Exclusivité

Maison - 4 pièces 108 m2

aVigNON  165 000 €

REF.B-E18U2J
• Garage - Cuisine indépendante
• Expositi on plein sud
• Hono. charge vendeur - DPE D
• Le  : Proches commerces

Exclusivité

Maison 
4 pièces 
110 m2

lE PONtEt 285 000 €

REF. B-E18A41

• rénovation actuelle

• Vaste pièce de vie 

• cuisine ouverte et îlot central

• Terrain arboré - Piscine

• Hono. charge vendeur - DPE D

• Le  : Quartier recherché

Exclusivité

PROgRaMME NEUF
Maison T3 
65 m2

aVigNON  189 000 €

REF. B-E18N32

• Jardin - Parking 

• 2chambres

• Hono. charge vendeur 

• Frais de notaire réduits

• DPE D

• Le  : Maison neuve

Transaction
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VOCONCE IMMOBILIER
20, bis Cours Taulignan / 5, Rue Paul Buffaven - 84110 VAISON-LA-ROMAINE
Tél. 04 90 36 08 26 - vaison@orpi.com

Transaction - Location 

Exclusivité

Maison - 3 pièces - 50 m²

VaisON la ROMaiNE 135 000 €

REF.B-E16OR1
•  2 chbres - Sde - Wc - Séjour avec cuisine
• Cellier, cave voûtée - Beaucoup de charme
• Honos charge vendeur DPE NR
• Le  : Jardin arboré 250 m² 

Exclusivité

Maison - 5 pièces - 140 m²

VaisON la ROMaiNE 420 000 €

REF. B-E1370L
• Cuisine équipée - 5 pièces principales
• 2 sde - 3 wc - Garage - Source - Terrain 3680 m²
• Honos charge vendeur DPE Vierge
• Le  : Belle vue dégagée

Exclusivité

Maison - 4 pièces - 90 m²

VaisON la ROMaiNE 215 000 €

REF. B-E11E73
• Jardinet - Cour - Garage 
• Idéalement située - Centre village 
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : État impeccable

Exclusivité

 Maison - 4 pièces - 90 m²

VaisON la ROMaiNE 78 000 €

REF. B-E168FH
• A rénover - Cuisine - Sàm + cheminée
• 2 chbres, wc - Grenier aménageable
• Honos charge vendeur DPE NR
• Le  : Centre village

Exclusivité

Maison - 6 pièces - 140 m²

VaisON la ROMaiNE 175 000 €

REF. B-E17JHF
• 2 logements F3 - À rénover 
• Garage - Jardin de 200 m²
• Honos charge vendeur DPE NR
• Le  : En campagne

Exclusivité

Maison - 6 pièces - 142 m²

MOllaNs sUR OUVEzE 349 000 €

REF. B-E0DII6
• 2 logements - 4 chbres - sde et  sdb
• Garage- Caves - Piscine - Terrain 860 m²
• Honos charge vendeur DPE F
• Le  : Vue imprenable

Exclusivité

 Maison - 15 pièces - 350 m²

VaisON la ROMaiNE 180 000 €

REF. B-02ASI1
• En 4 appts - Garage - Caves - Loggia - Balcon
• Réhabilitati on à prévoir
• Honos charge vendeur DPE NR
• Le  : Cour intérieure

Exclusivité

appartement - 3 pièces - 59 m²

VaisON la ROMaiNE 119 000 €

REF. B-02OVQV
• Sej/cuisine -  chbres - sde - Loué 520 € /mois
• Copro. 6 lots  Charges : 440 €/an
• Honos charge vendeur DPE C
• Le  : Centre-ville

Exclusivité

Maison
3 pièces 
31 m²

NYONs 145 000 €

REF. B-E192R8

• Chambre séparée - Salle d’eau

• Cuisine équipée - Climatisation

• Bassin - Source

• Terrasse couverte

•  Honos charge vendeur - DPE Vierge

• Le  : Terrain 1100 m² clos

Exclusivité

Maison
6 pièces 
170 m²

gigONDas 280 000 €

REF. B-E15ZAF

• 3 chambres - Double sde

• Séjour/cuisine équipée

• Salon - Dressing - CC sol

• Terrain 1050 m²

• Honos charge vendeur - DPE C 

• Le  :  En campagne au calme

Exclusivité

Maison
6 pièces 
192 m²

VaisON la ROMaiNE 528 000 €

REF.  B-E15WR9

• Séjour - Cuisine équipée

• 3 chambres - Sde

• Piscine 8x4 - Car-port

• Terrain clos 1800 m²

• Honos charge vendeur - DPE NR

• Le  : Gîte indépendant

Exclusivité

Maison
4 pièces 
100 m²

bUis lEs baRONNiEs 135 000 €

REF. B-E17IKJ

• Maison en pierres

• 2/3 chbres - Sam - Cuisine

• Combles à aménager

• Terrasse - Caves

• Honos charge vendeur - DPE G

• Le  : Centre village
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Transaction - Location - GestionORPI AGENCE M
118, cours Cardinal Bertrand - 84140 MONTFAVET
Tél. 04 90 840 840 - agencem@orpi.com

Exclusivité

appartement - 3 pièces - 84 m²

ENtRaigUEs sUR la sORgUE 220 000 €

REF. B-E18ZAP
• Dernier étage - Box fermé - Terrasse de 54 m²
• Copro. 47 lots Charges : 1 644 €/an
• Honos charge vendeur DPE C
• Le  : Résidence de standing

Exclusivité

appartement - 3 pièces - 70 m²

MONtFaVEt 89 000 €

REF. B-E17YER
• Bien ensoleillé - Dernier étage
• Cuisine ouverte - Wc séparés - Copro. 6 lots
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Bel espace de vie

Exclusivité

local commercial - 40 m²

MONtFaVEt 65 000 €

REF. B-E1644B
• Rue passante - Aucun travaux
• Copro.15 lots 
• Honos charge vendeur DPE NR 
• Le  : Cœur de village

Exclusivité

 immeuble 

aVigNON 160 500 €

REF. B-E17FPK
• Bati ment de 13 garages - Extra-muros
• Bon rendement locati f
• Honos charge vendeur DPE Vierge
• Le  : Quarti er tranquille

Exclusivité

Mas - 4 pièces - 94 m²

MONtFaVEt 360 000 €

REF. B-E129I0
• Parti ellement rénové
• Nombreuses dépendances
• Honos charge vendeur DPE Vierge
• Le  : Orienté plein sud

Exclusivité

appartement - 3 pièces - 57 m²

aVigNON 128 400 €

REF. B-E12192
• Ascenseur - Terrasse - Pkg - Locataire en place
• Copro. 64 lots Charges : 1 164 €/an
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Résidence  Henri Dunant

Exclusivité

Maison - 4 pièces - 83 m²

aVigNON 199 000 €

REF. B-E16F0A
• Plain-pied - Garage
• Terrain att enant
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Pont des 2 eaux

Exclusivité

Maison -  4 pièces - 80 m²

MONtFaVEt 181 900 €

REF. B-E14D0W
• Constructi on 2004 - Ensoleillée
• Au calme - Terrasse au sud
• Honos charge vendeur DPE C
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

appartement
4 pièces
98 m²

aVigNON 77 000 €

REF. B-E17DXE

• Proche lycée

• 3 grandes chambres

• Balcon sud ouest

• Copro.40 lots Charges : 784 €/an

• Honos charge vendeur - DPE D

• Le  : Vaste loggia

Exclusivité

Villa
4 pièces
87 m²

gRaVEsON 235 000 €

REF. BE-195HD

• Petite copro. - 3 chambres

• Jardin - Garage

• Copro. 21 lots 

• Charges : 1 271 €/an

• Honos charge vendeur - DPE D 

• Le  : Villa récente

Maison
7 pièces
205 m²

gRaVEsON 750 000 €

REF. BE-183R7

• Piscine 5 x 10

• 4 chambres

• 2 sdbs

• Terres

• Honos charge vendeur - DPE D

• Le  : Grand jardin

Exclusivité

Maison -  2 pièces - 35 m²

baRbENtaNE 68 000 €

REF. BE-13E3
• Idéal investi ssement - Facile d’accès
• Parking à proximité
• Honos charge vendeur DPE E
• Le  : En pierres

Maison - 6 pièces - 114 m²

ROgNONas 329 600 €

 REF.BE-184SX
• Prête à vivre - Confort cheminée
• 4 chambres - Piscine
• Honos charge vendeur DPE E
• Le  : Au calme
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Transaction - Location - GestionAGENCE GRAND AVIGNON
101, cours du Maréchal Leclerc - 84270 VEDENE
Tél. 04 32 40 02 00 - agencegrandavignon@orpi.com

Exclusivité

 appartement - 2 pièces - 44 m²

VEDENE 108 000 €

REF. B-E104U3
• Meublé - Garanti e d’un loyer 504 € / Mois
• Terrasse - jardin Copro. 32 lots Charges : 557 €/an
• Honos charge vendeur DPE Vierge
• Le  : Résidence

Exclusivité

appartement - 3 pièces - 72 m²

aVigNON 119 000 €

REF. B-E15UBG
• Ascenseur - Lumineux - 2 Balcons - Pkg sécurisé 
• Copro. 51 lots Charges : 2 094  €/an
• Honos charge vendeur DPE E
• Le  : Proche remparts

Exclusivité

appartement
4 pièces
66 m²

CHatEaURENaRD 88 000  €

REF. B-E18Z27

• 3 chbres - Loggia fermée 

• Cave - Jolie vue plein sud 

• Copro. 32 Lots

• Charges : 499 €/an

• Honos charge vendeur - DPE D

• Le  : Proche centre-ville

Exclusivité

Maison
6 pièces 
176 m²

VEDENE 498 000 €

REF. B-E193Z7

• Plain-pied

• Dépendance 35 m²

• 4 Chambres

• Piscine et garage

• Honos charge vendeur - DPE E 

• Le  : Au calme

Exclusivité

Maison
7 pièces 
400 m²

ENtRaigUEs sUR la sORgUE 950 000 €

REF. B-E192NU

• 110 m² séjour

• 6 chambres

• Piscine pool-house

• 1 hectare de terrain

• Honos charge vendeur - DPE B

• Le  : Ferme réhabilitée

Exclusivité

Maison
5 pièces
126 m²

VEDENE 267 000 €

REF. B-E16TP8

• 4 chambres

• Garage

• Rénovée

• Cour de 65 m²

• Honos charge vendeur - DPE D 

• Le  : Séjour cuisine 64 m2

Exclusivité

Maison - 7 pièces - 172 m²

aVigNON 380 000 €

REF. B-E12ZTM
• Rénovée - 4 chbres- Garage double
• Parcelle de 536 m²
• Honos charge vendeur DPE E
• Le  : Proche remparts

Exclusivité

Maison - 6 pièces - 178 m²

VEDENE 425 000 €

REF. B-E16Q5V
• 5 chbres (3 en rdc) - Piscine - Véranda
• Terrain de 765 m²
• Honos charge vendeur DPE C
• Le  : Proche centre

Exclusivité

Maison - 4 pièces - 100 m²

MORiEREs-lès-aVigNON 279 000 €

REF. B-E11E2N

• Proche centre - 3 chbres - Garage de 100 m²
• Parcelle de 512 m²
• Honos charge vendeur DPE E
• Le  : Quarti er calme

Exclusivité

appartement -  5 pièces - 157 m2 

aVigNON 474 000 €

REF. B-E117YX
• Intra muros - Caractère - Quarti er Vernet
• Copro. 5 lots Charges : 437€/an
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Terrasse expo sud

Exclusivité

immeuble - 174 m² - 2 étages

aVigNON 290 000 €

REF. B-E16RSO
• Rdc local commercial- Loue 700 €/mois
• + 4 Appartements - À rafraîchir
• Honos charge vendeur DPE Vierge
• Le  : Proche tramway

Exclusivité

appartement - 3 pièces - 66 m²

aVigNON 172 500 €

REF. B-E14PA2
•  Terrasse sud 12 m² - Pkg - Calme et lumineux 
• Copro. 90 lots Charges : 1191€/an
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Résidence récente sécurisée
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Transaction - LocationORPI VILLAGE IMMOBILIER
​3, rue de la Foire - 30400 VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON​
Tél. 04 90 25 04 36 - village.immobilier@orpi.com

Maison - 4 pièces - 95 m²

lEs aNglEs 275 000 €

REF. B-E19C4X
• Au calme - proche arrêt de bus
• Jardin plat - Piscine
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Plain-pied

Exclusivité

 appartement - 3 pièces - 67 m²

VillENEUVE-lès-aVigNON 140 000 €

REF. B-E0YGZX
• 1er étage au sud - Proche commodités 
• Copro. 115 lots Charges : 780 €/an
• Honos charge vendeur DPE D 
• Le  : Centre ville

Exclusivité

Maison - 9 pièces - 197 m²

PUJaUt 682 500 €

REF. B-E156SN
• 200 m² habitables - Proche centre village
• Terrain 2245 m² - Piscine - Garage
• Honos charge vendeur DPE B
• Le  : Belles prestati ons

appartement - 3 pièces - 55 m²

aVigNON 87 000 €

REF. B-E17YJU
• Pkg sécurisé - Proche gare - Chbre - bureau
• Copro. 256 lots Charges : 1 011 €/an
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Terrasse

Maison
8 pièces 
176 m²

VillENEUVE-lès-aVigNON 335 000 €

REF. B-E197XG

• Avignon à 5 minutes

• Carreaux ciment

• Beaux volumes

• Proche commerces

• Honos charge vendeur - DPE D 

• Le  : Secteur Monteau

Maison
7 pièces
197 m²

ROQUEMaURE 298 000 €

REF. B-E11ZZH

• Lumineuse

• Spacieuse

• Garage double

• 4 chambres

• Honos charge vendeur - DPE C

• Le  : Pièce de vie de 62 m2

Maison
 8 pièces 
206 m²

VillENEUVE-lès-aVigNON 625 000 €

REF. B-E18IK9

• Grand terrain plat

• Garage

• Charme de l’ancien

• Cave voûtée

• Honos charge vendeur - DPE D 

• Le  : Centre historique
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Transaction - Location - GestionORPI LEXCLUSIVE 	
89 place de la liberté - 84310 MORIERES LES AVIGNON
Tél. 04 13 95 06 24 - lexclusive@orpi.com

Exclusivité

local industriel - 371 m²

CaRPENtRas 318 000 €

REF. B-E19FCG
• Logements - Acti vité professionnelle
• Arti san - Investi sseur
• Honos charge vendeur DPE NA
• Le  : Entrepôt

Exclusivité

Maison - 4 pièces - 78 m²

CaRPENtRas 199 000 €

REF. B-E0UG2V
• Jardin - Garage
• 3 Chambres
• Honos charge vendeur DPE NC 
• Le  : Impasse proche du centre

Exclusivité

Maison - 5 pièces - 140 m²

VEDENE 229 000 €

REF. B-E0FWX5
• Garage - Cour
• 4 chambres
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Maison de village

Exclusivité

Villa - 6 pièces - 170 m²

CHatEaUNEUF DE gaDagNE 441 000 €

REF. B-E152SZ
• Basti de provençale  - 5 chambres
• Jardin arboré - Garage
• Honos charge vendeur DPE C
• Le  : Colline au calme

Exclusivité

Maison - 5 pièces - 109 m²

VEDENE 346 500 €

REF. B-E18WBB
• 3 Chambres - Garage - Jardin
• Proches commodités
• Honos charge vendeur DPE Vierge
• Le  : Terrain arboré de 435 m2

Exclusivité

appartement - 3 pièces - 76 m²

ENtRaigUEs sUR la sORgUE 188 000 €

REF. B-E19FFH
• 2 chambres - Jardin
• 2 Places de parking Copro. 2 lots.
• Honos charge vendeur DPE NC
• Le  : Terrasse

Exclusivité

 Villa- 5 pièces - 100 m²

MORiEREs lès aVigNON 349 800 €

REF. B-E153HL
• 4 chambres - Piscine
• Garage - Terrain arboré
• Honos charge vendeur DPE NC
• Le  : Plain-pied

Exclusivité

appartement - 3 pieces - 76 m²

aVigNON 110 000 €

REF. B-E14YJN
• 2 chambres - Résidence sécurisée - Pkg
• Copropriété Charges : 1 207 €/an
• Honos charge vendeur DPE D 
• Le  : Investi sseur ou 1ere acquisiti on

Exclusivité

Maison -  6 pièces - 130 m²

CHatEaUNEUF DE gaDagNE 299 980 €

REF. B-E18JKK
• Jardin - piscine
• Sans vis-à-vis
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Possibilité 2 logements

Exclusivité

Maison - 9 pièces - 217 m²

CaRPENtRas 339 200 €

REF. B-E15WML
• 6 chambres - Grands espaces - Garage
• Honos charge vendeur 
• DPE A
• Le  : Maison de ville

Exclusivité

Maison - 5 pièces - 130 m²

lE tHOR 223 500 €

REF. B-E14FCF
• Garage - Terrasse
• 4 chambres
• Honos charge vendeur DPE D 
• Le  : Maison de village

Exclusivité

Maison - 6 pièces - 199 m²

MORiEREs lès aVigNON  €

REF. B-E12FR7
• 4 chambres - double garage
• Piscine - jardin
• Honos charge vendeur DPE B
• Le  : Studio indépendant

Exclusivité

Villa
5 pièces 
170 m²

JONQUEREttEs 575 000 €

REF. B-E15GQF

• Dans les collines au calme

• Vue imprenable

• Grand terrain

• Construction récente

• Honos charge vendeur - DPE C

• Le  : Jonquerettes

Exclusivité

Maison
4 pièces
82 m²

lE tHOR 160 500 €

REF. B-E18TW7

• Au calme

• Terrasse

• Honos charge vendeur 
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